
Кадровый состав завода по категориям  

на 01.05.2022 

(без совместителей) 



Возрастной состав работников  на 01.05.2022 г. 

Средний возраст: 

01.01.2022-44,09года 

01.04.2022-44,11 года 

01.05.2022-43,99 года 



Состав работников по стажу работы на предприятии на 

01.05.2022г. 



Текучесть кадров  



Сведения о приеме-увольнении работников    

в 2022 г оду (чел.) 



Причины увольнения  с начала  2022  года. 
Текучесть кадров за   4 месяца 2022г. – 1,1 %  в   апреле 2022г.– 0,3%   

Количество уволенных (чел.) 

Причины 

увольнения 



Средняя заработная плата по предприятию  

по категориям за апрель (руб.) 

Итого завод 

67 230 руб. 

ОПР 

75 285 руб. 

Всп. рабочие 

44 524 руб. 

ИТР и служащие 

74 551 руб. 

01 кат. 

70 628 руб. 

02 кат. 

80 737 руб. 
07 кат. 

39 932 руб. 

06 кат. 

59 466 руб. 
05 кат. 

96 665 руб. 



Обучение в 2022 году (чел) 

Рабочие Руководители и специалисты 



Жилой дом по   адресу: ул. Омская, 2 



Жилой дом по  адресу : ул. Сигаева, 10Б 



Спортивно-оздоровительный комплекс 



Дом культуры «Металлист» 



Санаторий –профилакторий «Лесная поляна» 


